

KRIK-Consult ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 64 81 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRIK-Consult ApS
Torvegade 12 A, 2. tv.
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 64 81 19
Stiftet: 15. januar 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester indenfor virksomhedsrådgivning af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.784 kr. mod 229.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.336 kr. mod 25.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	364.784	229.392
1 Personaleomkostninger	-280.188	-197.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.876	0
Resultat før finansielle poster	81.720	31.451
Andre finansielle indtægter	0	1.736
Øvrige finansielle omkostninger	-91	0
Resultat før skat	81.629	33.187
2 Skat af årets resultat	-18.293	-7.568
Årets resultat	63.336	25.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.336	25.619
Disponeret i alt	63.336	25.619

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.024	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.024</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.024</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.462
	Igangværende arbejder for fremmed regning	44.629	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.031</u>	<u>50.161</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.660</u>	<u>67.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.374</u>	<u>116.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.034</u>	<u>184.291</u>
	Aktiver i alt	<u>228.058</u>	<u>184.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>98.851</u>	<u>35.515</u>
Egenkapital i alt	<u>148.851</u>	<u>85.515</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.167</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.167</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	16.126	12.980
Anden gæld	<u>52.914</u>	<u>77.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.040</u>	<u>98.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.040</u>	<u>98.776</u>
Passiver i alt	<u>228.058</u>	<u>184.291</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	221.675	160.974
Andre omkostninger til social sikring	3.597	4.052
Personaleomkostninger i øvrigt	54.916	32.915
	280.188	197.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.126	12.980
Årets regulering af udskudt skat	2.167	-5.412
	18.293	7.568
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	50.900	0
Kostpris 31. december 2017	50.900	0
Årets afskrivninger	-2.876	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.876	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	48.024	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	35.515	9.896
Årets overførte overskud eller underskud	63.336	25.619
	98.851	35.515
